Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Пионерский

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПИОНЕРСКИЙ

_____________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» октября  2024 г.

                               №398
Об отмене продажи муниципального имущества
посредством публичного предложения в электронной форме
На основании пункта 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме
1. Отменить продажу  посредством публичного предложения в электронной форме муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  городское поселение Пионерский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры: нежилое здание,  с кадастровым номером 86:09:0301001:3898, расположенное по адресу: пгт Пионерский, ул. Кирова, д. 2, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0301001:3970, разрешенное использование: бытовое обслуживание (код 3.3), назначенную на 08.11.2024 в 09:00 по московскому времени.
2. Юридическому отделу Администрации городского поселения Пионерский  разместить настоящее постановление  и информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества  посредством публичного предложения в электронной форме на официальных сайтах в сети «Интернет» органов местного самоуправления городского поселения Пионерский  и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

3. Постановление Администрации городского поселения Пионерский  от 13.09.2024 №349 «Об условиях приватизации муниципального имущества»  признать утратившим силу.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Пионерский                                                                   В.С. Зубчик
С постановлением ознакомлена___________Н.Г. Лисицина «___» октября 2024 г.
[image: image1.png]